i,: :.i]:1..,::,i,l...,:,, - : ;, ;,,r.;, ] "
]:1:,.,, :],,.vl

прикАз

]\ъ 38 - од
кОб организации предоставления
платных образовательных услуг)

В соответствии со статьей 101 Федерального зOконв,от 29,|2,,201r,2,г",,Jф.273."ФЗ,,<сОб rr.ji:,j,]i]Li

-"''"]i:| ''': "]:i :''
образовании в Российской Федерации), Правилами оказания платных образовательных

услуг, утвер>Itденными постановлением Правительства от 15.09. 2020 Ns |44I, в целях

удовлетворения запросов обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить перечень платных образовательных услуг на2024-2025 учебный год и их

стоимость (приложение 1).

Утвердить программы платных дополнительных образовательных услуг.
Назначить ответственным за организацию,, платных образовательных:,,.yсл}г,зом.

директора по УВР Itиенко А.С.
4. Назначить секретаря,Щенисенко М.Л. ответственным за размещение на официальном

сайте МБОУ г. Астрахани <СОШ Jф 51) в подразделе кПлатные образовательные

услуги):
о Полоllсение об оказании платных образовательных услуг в МБоУ г: Астрахани кСо[П

Ns 51);
. образца договора об оказании платных образовательных услуг;
. Настоящего приказа с перечнем платных образовательных услуг и их стоимостью.
5. Назначить ответственным Саидову Г.К. за подготовку помещений для оказания
платных образовательных у.слуг. :, .L:. !-.. .| 2,:_ i.:al]_:ni:ji!:l,...i., |J .|:. \|1

6. Назначить ответственFIым Курьянову А.И. за обеспечение заключений трудовых
договоров (дополнительных соглашений) с педагогическими работниками для реаJIизации
образовательных программ, утвержденных пунктом 1 настоящего приказа.
]. Зам, директора по УВР Itиенко А.С. в срок до i6.09.2024 г. обеспечить разработку
дополнительных образовательных программ, расписания занятий и графика работы
педагогических работников,, оказывtllQtrцих. .усJlугц,.в,,МýОУ-р.

йко И.В.

1.

2,

л

iЁ\::й,,-,i)Ё_э

,,lrO. с IC4o!4pr\
\aBilTo''lL,,"1

Гавjiф,й

ffi#ф
Саидова Г.К. :<?
Курьянова Л.tD

Приложение 1

Перечень
платныт образовательных услуГНа'2024:2i 25 учебныЙ год и Йi'ётоимость

лlь

п/п
наименование платной
образовательной услуги
(дополнительной
общеразвивающей
00разOвательнои
программы)

Продолжительность
обучения

Полная
стоимость
обучения,

, piб;li?,,li l:l{tiii:;:i:;,c,:.i

Стоимость
обучешия в
месяц, руб.

lt!il;;:!;rinrt} r}j/]tiý,.10{'l;;.ljiii_{i'iiff il:]:t

l кшахматьu 8 месяцев 19200,00 2400,00
2. кМир географии> 8 месяцев 19200,00 2400,00
J. кПо дороге к Азбуке> 19200,00 . , , 2400,00
4. <Могучий русский языю) 7 месяцев 16800,00 2400,00
5. <Современные танцьD) 8 месяцев 19200,00 2400,00

t::ejit:iфlii

l.,.ii lii,,;;i|,r];.L,i;:,;ii:|l:;:.,,::,ir":]:,'